
Zarządzenie Nr 2/2008 
 

Wójta Gminy Inowłódz  
 z dnia 04 stycznia 2008 r. 

 
 
 

W sprawie ustalenia dnia wolnego wynikającego z obniŜenia wymiaru czasu pracy 
w miesiącu maju i listopadzie 2008 r. w okresie rozliczeniowym . 

 
 
 
               Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558; Nr 113, poz. 
984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 80 poz. 717 Nr 162 poz.1568; z 2004  
Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz.1759; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 
1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, 
Nr 173 poz. 1218, art.129  i  130  Kodeksu Pracy oraz Regulaminu pracy wprowadzonego 
zarządzeniem Nr 2/2006 Wójta Gminy  z dnia 23.01.2006r. zarządzam co następuje: 
 
 
§ 1. W związku z przyjętym okresem rozliczeniowym oraz harmonogramem czasu pracy na 
2008r. dla pracowników Urzędu Gminy i kierowników jednostek organizacyjnych oraz 
występowania w tygodniu dwóch świąt w inne dni wolne od pracy inne niŜ niedziela 
przypadające na dzień 03 maja 2008 r. wyznaczam inny dzień wolny od pracy w dniu 23 maja 
2008 r. raz za 01 listopada 2008 r. – 24 grudnia 2008 r. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od jego podania do wiadomości 
pracowników. 
 
 
 
 
 


